CORVI PVC, S A. S

Especificacion de Producto

Version: 4

Articulo: 321-1600

Codigo Barra: 7468388511601

Descripcion: TUBOS PVC SDR 21 16" X 19' CORVI-SONACA

Hoja Tecnica: 176

Norma :

Tipo :

Densidad :
Dispersion :
Ovalamiento Max :
Color :

Espesor Pared Min :
Espesor Pared Nom :
Espesor Pared Max :

Impreso :

Presion De Trabajo :
Tipo Campana :
Longitud Campana Min :

Ovalamiento Campana Max :

Diametro Interno Entrada Campana

Min :

Diametro Interno Entrada Campana

Nom :

Diametro Interno Entrada Campana

Max :

ASTM D2241

SDR - 21
.00000142 kg/mm3
6 %

8.13 mm

BLANCO

19.35 mm

19.93 mm

20.51 mm

16" x 19'
no.

200 psi
NORMAL
254 mm
4.06 mm
409.97 mm

410.22 mm

410.46 mm

Tamafio :

Longitud Min :

Longitud Max :
Diametro Min Exterior :
Diametro Nom Exterior :
Diametro Max Exterior :
Peso Min :

Peso Nom :

Peso Max :

Presion Ruptura :
Longitud Biselado Min :

Longitud Campana Max :

Diametro Interno Final Campana Min :

Diametro Interno Final Campana Nom :

Diametro Interno Final Campana Max :

Fuente De Impreso :

16 Pulgadas
5800 mm
5820 mm
405.92 mm
406.4 mm
406.88 mm
193.54 kg
199.29 kg
205.04 kg

SDR - 21 PVC 1120 (200 PSI) CORVI SONACA (logo) Republica Dominicana /fecha/hora/Mag/Hilera

630 psi
48.38 mm
254 mm
405.51 mm
405.89 mm

406.27 mm

SIN14119

Nota: Para Fines de Uso Oficial, Solicitar Firma Autorizada y Sello.
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